
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2014

7. volební období

9

USNESENÍ
podvýboru kontrolního výboru pro legislativu a kontrolní systémy

z 3. schůze dne 4. prosince 2014

k  vládnímu návrh zákona, kterým se mění zákon č.  166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním
úřadu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 262/

___________________________________________________________________________

Podvýbor  kontrolního  výboru  pro  legislativu  a  kontrolní  systémy  po  stanovisku
prezidenta  Nejvyššího  kontrolního  úřadu  Miloslava  Kaly,  zpravodajské  zprávě  poslance
Vladimíra Koníčka a po rozpravě

I. d o p o r u č u j e  kontrolnímu výboru, aby vládní návrh zákona, kterým se mění
zákon č.  166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů
/sněmovní tisk 262/

s c h v á l i l  ve znění těchto pozměňovacích návrhů:

1. V čl. I se za bod 3 vkládá nový bod 4, který zní:

„4. Poznámky pod čarou č. 1d až 1f se zrušují, a to včetně odkazů na poznámky pod
čarou.“.

Dosavadní body se přečíslují.

2. V čl. I se za bod 23 vkládá nový bod 24, který zní:

„24.  Poznámka  pod  čarou  č.  4  „Zákon  č.  102/1971  Sb.,  o  ochraně  státního
tajemství, ve znění zákona č. 393/1990 Sb.“ se zrušuje.

Dosavadní body se přečíslují.

3. V čl. I se za dosavadní bod 26 vkládá nový bod 27, který zní:

„27. Poznámka pod čarou č. 6 zní:
„6) § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“.“.

Dosavadní body se přečíslují.



4. V čl. I se za dosavadní bod 33 vkládá nový bod 34, který zní:

„34. Poznámka pod čarou č. 7 zní:
„7) Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.“.“.

Dosavadní body se přečíslují.

5. V bodu 33, v § 30 odst. 1 se čárka za slovem „Senátu“ nahrazuje slovem „a“ a slova 
„a Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových“ se zrušují.;

II. z m o c ň u j e  zpravodaje  podvýboru,  aby  ve  spolupráci  s legislativním  odborem
Kanceláře Poslanecké sněmovny provedl příslušné legislativně technické úpravy;

III. z m o c ň u j e  zpravodaje podvýboru, aby s tímto usnesením seznámil kontrolní  
výbor;

IV. k o n s t a t u j e ,  že toto usnesení je veřejné.

Jiří Štětina v.r. Vladimír Koníček v.r.
ověřovatel podvýboru kontrolního výboru

pro legislativu a kontrolní systémy
zpravodaj podvýboru kontrolního výboru

pro legislativu a kontrolní systémy

Roman Kubíček v.r.
předseda podvýboru kontrolního výboru

pro legislativu a kontrolní systémy


	USNESENÍ
	„4. Poznámky pod čarou č. 1d až 1f se zrušují, a to včetně odkazů na poznámky pod čarou.“.
	Dosavadní body se přečíslují.
	2. V čl. I se za bod 23 vkládá nový bod 24, který zní:
	„24. Poznámka pod čarou č. 4 „Zákon č. 102/1971 Sb., o ochraně státního tajemství, ve znění zákona č. 393/1990 Sb.“ se zrušuje.
	Dosavadní body se přečíslují.
	3. V čl. I se za dosavadní bod 26 vkládá nový bod 27, který zní:
	„27. Poznámka pod čarou č. 6 zní:
	„6) § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“.“.
	Dosavadní body se přečíslují.
	4. V čl. I se za dosavadní bod 33 vkládá nový bod 34, který zní:
	„34. Poznámka pod čarou č. 7 zní:
	„7) Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.“.“.
	Dosavadní body se přečíslují.













